
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2022 № 482-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 24.02.2022 № 81-п «О распределении субсидий 

бюджетам муниципальных образований Ивановской области 
на капитальный ремонт объектов дополнительного образования 

детей в рамках подпрограммы «Развитие дополнительного 
образования и реализация государственной молодежной политики» 

государственной программы Ивановской области «Развитие 
образования Ивановской области» в 2022 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы 
«Развитие образования Ивановской области» Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 24.02.2022 № 81-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на капитальный ремонт 
объектов дополнительного образования детей в рамках подпрограммы 
«Развитие дополнительного образования и реализация государственной 
молодежной политики» государственной программы Ивановской области 
«Развитие образования Ивановской области» в 2022 году» изменение, 
изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 02.09.2022 № 482-п

Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 24.02.2022 № 81-п

Распределение
субсидий бюджетам муниципальных образований Ивановской области на капитальный ремонт объектов 
дополнительного образования детей в рамках подпрограммы «Развитие дополнительного образования и 
реализация государственной молодежной политики» государственной программы Ивановской области

«Развитие образования Ивановской области» в 2022 году

(руб.)
№
п/п

Муниципальное 
образование Ивановской 

области - получатель 
субсидии

Наименование мероприятия Наименование главного 
распорядителя 

бюджетных средств

Сумма субсидии 
за счет средств 

областного 
бюджета, 2022 год

1 2 3 4 5

1. Южский муниципальный 
район

Капитальный ремонт 
большого игрового зала 
МБУДО «ДООЦ» г. Южи по 
адресу: Ивановская область, 
г. Южа, ул. Советская, д. 22Б

Департамент 
строительства и 
архитектуры Ивановской 
области

12 868 713,00



2. Южский муниципальный 
район

Капитальный ремонт 
спортивной площадки и 
элементов благоустройства у 
здания МБУДО «ДООЦ» 
г. Южи по адресу: 155630, 
Ивановская область, г. Южа, 
ул. Советская, д. 22Б

Департамент 
строительства и 
архитектуры Ивановской 
области

31 570 919,04

Итого 44 439 632,04


